Herbstlicher Kranz wit
Trockenblumen

Anleitung Nr. 2330
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Arbeitszeit: 1 Stunde

Basteln Sie in nur einer Stunde diesen eindrucksvollen und natiirlichen Kranz aus Trockenblumen mit
Windlicht. Der Kranz eignet sich wunderbar als Herbstdeko fiir den Tisch oder die Kommode.

So einfach gent's:

1. Kiirzen Sie die Trockenblumen und den Eukalyptus mit einer Schere und stecken Sie sie in den Kranz.

2. Befestigen Sie am oberen Rand des Windlichtglases doppelseitiges Klebeband und befestigen Sie daran
die Fransenborte.

3. Stellen Sie die Kerze in das Windlichtglas und arrangieren Sie den Kranz zusammen mit dem
Windlichtglas auf dem Tisch.

Artikelongaben:



Artikelnummer

15459

14389

14798

501897-73

644303-06

Artikelname

Eukalyptus Cinerea

Lavendel natur blau

Glixia rosa

Stumpenkerze Flachkopf 150/60mmCreme

VBS Doppelseitiges Klebeband6 mm

Menge



