

# Herbstlicher Kranz mit Trockenblumen

Anleitung Nr. 2330

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 

Arbeitszeit: 1 Stunde

Basteln Sie in nur einer Stunde diesen eindrucksvollen und natürlichen Kranz aus Trockenblumen mit Windlicht. Der Kranz eignet sich wunderbar als Herbstdeko für den Tisch oder die Kommode.



## So einfach geht's:

1. Kürzen Sie die **Trockenblumen** und den **Eukalyptus** mit einer Schere und stecken Sie sie in den **Kranz**.
2. Befestigen Sie am oberen Rand des **Windlichtglasses** **doppelseitiges Klebeband** und befestigen Sie daran die **Fransenborte**.
3. Stellen Sie die **Kerze** in das Windlichtglas und arrangieren Sie den Kranz zusammen mit dem Windlichtglas auf dem Tisch.

## Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
15459	Eukalyptus Cinerea	1
14389	Lavendel natur blau	1
14798	Glixia rosa	1
501897-73	Stumpenkerze Flachkopf 150/60mmCreme	1
644303-06	VBS Doppelseitiges Klebeband6 mm	1